
Einzelfahrt Erwachsene

Einzelfahrt Kinder 6 - 14 Jahre

Zehnerkarte Erwachsene

Zehnerkarte Kinder 6 - 14 Jahre

Monatskarte Erwachsene

Monatskarte Kinder 6 - 14 Jahre

Familienkarte (ab 3 Personen) nur einfache Fahrt *

Hunde

Jahreskarte

Kinder bis 6 Jahre

Freifahrt für Schwerbehinderte nach §§ 145 ff. 

SGB IX

Erhöhtes Beförderungsentgelt

Reinigungskosten für Verunreinigungen

* besondere Beförderungsbedingung max. 2 Erw. und 2 Kinder bis 14 Jahre

Stand 01.03.2018

241,50 €

frei

1,30 €

0,60 €

10,00 €

5,30 €

frei

60,00 €

30,00 €

Fahrpreise für Stadtbus Schrobenhausen

Omnibusunternehmen - Reisebüro Josef Spangler OHG

Von-Gumppenberg-Straße 108, 86554 Pöttmes

31,50 €

26,30 €

2,60 €

frei


